Общественный совет при финансовом управлении администрации города Минусинска

ПРОТОКОЛ

«18» октября 2021 № 6

                         г. Минусинск

Председательствующий:  Бужак А.И.
Секретарь: Скачкова Н.А.

Присутствовали:
Егорова Надежда Николаевна

Девятова Наталья Васильевна

Магомедова Ольга Анатольевна

Приглашенные: Гейль Елена Валерьевна – руководитель финансового управления администрации города Минусинска; Брагина Оксана Евгеньевна – заместитель руководителя управления – начальник бюджетного отдела финансового управления администрации города Минусинска.
Повестка дня:
1. Обсуждение проекта решения Минусинского городского Совета депутатов Обсуждение проекта решения Минусинского городского Совета депутатов «О внесении изменений в решение Минусинского городского Совета депутатов от 24.12.2020              № 37-216р «О бюджете города Минусинска на 2021 год и плановый период 2022-2023 годов»».

Докладчик: Гейль Елена Валерьевна – руководитель  финансового управления администрации города Минусинска.

2. Обсуждение проекта решения Минусинского городского Совета депутатов «О  бюджете города Минусинска на 2022 год и плановый период 2023-2024 годов».

Докладчик: Гейль Е.В. – руководитель финансового управления администрации города Минусинска.

3. Обсуждение проекта постановления «О внесении изменений в постановление Администрации города Минусинска от 31.10.2013 № АГ-2026-п «Об утверждении муниципальной программы муниципального образования город Минусинск «Управление муниципальными финансами»», действующей с 01.01.2022 года.

Докладчик: Гейль Елена Валерьевна – руководитель  финансового управления администрации города Минусинска.
Слушали:
1. Информацию о проекте решения Минусинского городского Совета депутатов «О внесении изменений в решение Минусинского городского Совета депутатов от 24.12.2020 № 37-216р «О бюджете города Минусинска на 2021 год и плановый период 2022-2023 годов»». С докладом выступила Гейль Е.В. –руководитель финансового управления администрации города Минусинска. Предложила одобрить данную информацию.

2. Информацию о проекте решения Минусинского городского Совета депутатов «О  бюджете города Минусинска на 2022 год и плановый период 2023-2024 годов», об основных параметрах бюджета города на 2022 год и плановый период. Предложила одобрить информацию.

3. Информацию о проекте  постановления «О внесении изменений в постановление Администрации города Минусинска от 31.10.2013 № АГ-2026-п «Об утверждении муниципальной программы муниципального образования город Минусинск «Управление муниципальными финансами»», которая будет действовать на 2022 год и плановый период 2023-2024 годов. С докладом выступила Гейль Е.В. – руководитель финансового управления администрации города Минусинска. Предложила одобрить данную информацию.

Решили:
1. Поддержать проект решения Минусинского городского Совета депутатов «О внесении изменений в решение Минусинского городского Совета депутатов от 24.12.2020 № 37-216р «О бюджете города Минусинска на 2021 год и плановый период 2022-2023 годов»».
2. Поддержать проект решения Минусинского городского Совета депутатов «О  бюджете города Минусинска на 2022 год и плановый период 2023-2024 годов»
3. Поддержать проект постановления «О внесении изменений в постановление Администрации города Минусинска от 31.10.2013 № АГ-2026-п «Об утверждении муниципальной программы муниципального образования город Минусинск «Управление муниципальными финансами»».
Голосовали единогласно.

Председательствующий

      А.И. Бужак
Секретарь

      Н.А. Скачкова